

様式第4号 (第5条関係)

平成31年3月27日

丸亀市議会議長 様

議員名 真鍋 順穂



平成30年度政務活動費収支報告書

丸亀市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定に基づき、下記のとおり収支報告書を提出します。

記

1 収 入

政務活動費 300,000 円

2 支 出

(単位 円)

科 目	金 額	主 たる 支 出 の 内 訳
調 査 研 究 費	34,257	燃料費 (GS)
研 修 費	800	駐車料金
広 報 費		
広 聴 費		
要 請 ・ 陳 情 活 動 費		
会 議 費		
資 料 作 成 費	202,927	事務用品費 (パソコン、カメラ等)
資 料 購 入 費	43,047	新聞、月刊「地方議会人」
人 件 費		
事 務 所 費	18,969	コピー機リース料、電話代
合 計	300,000	

3 残 額 0 円

様式第6号(第5条関係)

平成30年度 政務活動費出納簿

No. 1

議員氏名

真鍋 順穂

年月日	摘要	収入(円)	支出(円)	支払総額(円)	残額(円)	領収書番号
平成30年 4月16日	29年度政務活動費	300,000			300,000	
平成30年 4月4日	カナマル 調査研究費(GS)		2,149	2,149	297,851	1
平成30年 4月27日	カナマル 調査研究費(GS)		1,959	4,108	295,892	2
平成30年 4月27日	資料購入費(四国新聞4月)		3,093	7,201	292,799	3
平成30年 5月24日	カナマル 調査研究費(GS)		2,478	9,679	290,321	4
平成30年 5月28日	資料購入費(四国新聞5月)		3,093	12,772	287,228	5
平成30年 6月15日	カナマル 調査研究費(GS)		1,975	14,747	285,253	6
平成30年 6月18日	ドコモ携帯料金6月分 事務所費		881	15,628	284,372	7
平成30年 6月22日	資料購入費(中央文化社)		9,024	24,652	275,348	8
平成30年 6月27日	資料購入費(四国新聞6月)		3,093	27,745	272,255	9
平成30年 7月4日	カナマル 調査研究費(GS)		1,926	29,671	270,329	10
平成30年 7月22日	カナマル 調査研究費(GS)		1,831	31,502	268,498	11

## 様式第6号(第5条関係)

## 平成30年度 政務活動費出納簿

No. 2

議員氏名

真鍋 順穂

年月日	摘 要	収入(円)	支出(円)	支払総額(円)	残額(円)	領収書番号
平成30年 7月27日	資料購入費(四国新聞7月)		3,093	34,595	265,405	12
平成30年 9月3日	ドコモ携帯料金7月分 事務所費		883	35,478	264,522	13
平成30年 8月7日	カナマル 調査研究費(GS)		1,789	37,267	262,733	14
平成30年 8月27日	資料購入費(四国新聞8月)		3,093	40,360	259,640	15
平成30年 8月29日	カナマル 調査研究費(GS)		2,156	42,516	257,484	16-1
平成30年 10月2日	ドコモ携帯料金8月分 事務所費		887	43,403	256,597	16-2
平成30年 9月24日	カナマル 調査研究費(GS)		2,029	45,432	254,568	17
平成30年 9月27日	資料購入費(四国新聞9月)		3,093	48,525	251,475	18
平成30年 11月2日	ドコモ携帯料金9月分 事務所費		862	49,387	250,613	19
平成30年 10月10日	コピー機リース代等 事務所費		12,000	61,387	238,613	20

## 様式第6号(第5条関係)

## 平成30年度 政務活動費出納簿

No. \_\_\_\_\_ 3

議員氏名

真鍋 順穂

年月日	摘 要	収入(円)	支出(円)	支払総額(円)	残額(円)	領収書番号
平成30年 10月14日	カナマル 調査研究費(GS)		2,159	63,546	236,454	21
平成30年 12月3日	ドコモ携帯料金10月分 事務所費		866	64,412	235,588	22
平成30年 10月29日	資料購入費(四国新聞10月)		3,093	67,505	232,495	23
平成30年 11月3日	カナマル 調査研究費(GS)		2,173	69,678	230,322	24
平成30年 11月23日	カナマル 調査研究費(GS)		2,122	71,800	228,200	25
平成30年 11月27日	資料購入費(四国新聞11月)		3,093	74,893	225,107	26
平成31年 1月4日	ドコモ携帯料金11月分 事務所費		862	75,755	224,245	27
平成30年 12月5日	ケースデンキ 資料作成費(カメラ)		32,600	108,355	191,645	28
平成30年 12月12日	ダイキ 資料作成費(事務用品)		8,790	117,145	182,855	29
平成30年 12月14日	カナマル 調査研究費(GS)		2,016	119,161	180,839	30

様式第6号(第5条関係)

平成30年度 政務活動費出納簿

No. \_\_\_\_\_ 4

議員氏名

真鍋 順穂

年月日	摘 要	収入(円)	支出(円)	支払総額(円)	残額(円)	領収書番号
平成30年 12月27日	建石石油 調査研究費(GS)		1,938	121,099	178,901	31
平成30年 12月27日	資料購入費(四国新聞12月)		3,093	124,192	175,808	32
平成31年 2月4日	ドコモ携帯料金12月分 事務所費		864	125,056	174,944	33
平成31年 1月20日	カナマル 調査研究費(GS)		1,922	126,978	173,022	34
平成31年 1月30日	ダイキ 資料作成費(事務用品)		7,142	134,120	165,880	35
平成31年 1月28日	資料購入費(四国新聞1月)		3,093	137,213	162,787	36
平成31年 3月4日	ドコモ携帯料金1月分 事務所費		864	138,077	161,923	37
平成31年 2月2日	駐車料 研修費		800	138,877	161,123	38
平成31年 2月4日	カナマル 調査研究費(GS)		1,876	140,753	159,247	39
平成31年 2月21日	カナマル 調査研究費(GS)		1,759	142,512	157,488	40

